2

[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение

о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка, утвержденное решением
Собрания представителей города Кузнецка
от 24.08.2006 № 172-37/4
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктами 5.3, 5.4 следующего содержания:
«5.3. Покупателями муниципального имущества могут быть физические и юридические лица, за исключением лиц, установленных действующим законодательством.
5.4. Виды имущества, подлежащего приватизации, а также виды имущества, не подлежащего приватизации, определяются Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по управлению имуществом города Кузнецка.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка

                                                                              В.Е.Трошин

Глава города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский